
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

Н А К А З

19.03.2024 м. Ізюм № 27 ВС

Про перенесення строку проведення
атестації педагогічних працівників
закладів дошкільної освіти Ізюмської
міської ради

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №
805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985,
на підставі рішення атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти Ізюмської
міської ради (протокол від 19.03.2024 №3)

НАКАЗУЮ:
1. ПЕРЕНЕСТИ на один рік строк проведення атестації педагогічних

працівників закладів дошкільної освіти Ізюмської міської ради відповідно до
списку, що додається (додаток 1).

2. Зберегти кваліфікаційні категорії (тарифні розряди), педагогічні
звання, встановлені попередньою атестацією, за педагогічними працівниками,
відповідно до списку, що додається (додаток 1), до наступної чергової атестації.

3. Головному спеціалісту Управління освіти Ізюмської міської ради
Оксані СТРЕЛЬНИК довести до відома керівників закладів дошкільної освіти
Ізюмської міської територіальної громади зміст цього наказу.

4. Керівникам закладів дошкільної освіти Ізюмської міської територіальної
громади довести до відома педагогічних працівників.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Оксана Стрельник
Юрист провідний (фахівець провідний) _____________ Леонід НАУМЕНКО
«_____»________________________



Додаток 1
до наказу Управління освіти
Ізюмської міської ради
від 19.03.2024 № 27 ВС

Список педагогічних працівників
закладів дошкільної освіти Ізюмської міської ради,

яким перенесено строк проведення атестації

№ ПІБ Посада
1. Бережна Наталія

Сергіївна
Заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №2
комбінованого типу

Ізюмської міської ради

вихователь

2. Дегтярьова Наталія
Анатоліївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №2

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

вихователь

3. Луговська Світлана
Іванівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №2

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

вихователь

4. Петренко Світлана
Олексіївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №2

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

вихователь

5. Літвіненко Марина
Валентинівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 4

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Вихователь-
методист

6. Максименко Любов
Іванівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 4

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Інструктор з
фізкультури

7. Мокра Світлана
Вікторівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 4

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Практичний
психолог

8. Шидловська Ганна
Серафимівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 4

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Вихователь



9. Шкода Ганна
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 4

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Керівник гуртка з
англійської мови

10. Мірошниченко Інна
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №9

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Вихователь

11. Овчарова Людмила
Іванівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №9

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Вихователь

12. Арсланова Наталія
Миколаївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №9

комбінованого типу
Ізюмської міської ради

Інструктор з
фізичної культури

13. Курип’ятник Ірина
Володимирівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Вихователь

14. Мокра Маргарита
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Вихователь

15. Науменко Наталія
Миколаївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Керівник музичний

16. Пшенична Олена
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Вихователь

17. Ткаченко Світлана
Анатоліївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Вихователь

18. Шевченко Наталія
Вікторівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Інструктор з
фізкультури

19. Шевченко Вікторія
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Вихователь

20. Шматок Олена
Олексанрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 12

Ізюмської міської ради

Вихователь

21. Цвік Наталія
Миколаївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №13

Вихователь-
методист



комбінованого типу
Ізюмської міської ради

22. Іванова Марія
Василівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №13
комбінованого типу

Ізюмської міської ради

Вихователь

23. Кобець Ганна Сергіївна Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №13
комбінованого типу

Ізюмської міської ради

Вихователь
Інструктор з
фізкультури

24. Глухова Олена Іванівна Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №13
комбінованого типу

Ізюмської міської ради

Вихователь

25. Шкуренко
Юлія Володими

рівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №13
комбінованого типу

Ізюмської міської ради

Вихователь

26. Слабоспицька
Олена

Миколаївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 14

Ізюмської міської ради

Вихователь-методист

27. Харіна
Юлія Володимирівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 14

Ізюмської міської ради

Керівник музичний

28. Сидоренко
Ольга

Анатоліївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 14

Ізюмської міської ради

Інструктор з
фізкультури

29. Безпала Наталія
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

вихователь

30. Євтюшкіна Ольга
Григорівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

вихователь

31. Іванова Дар’я
Андріївна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

практичний
психолог

32. Рожкова Наталія
Володимирівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

вихователь

33. Тихомирова Марина
Михайлівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

вихователь



34. Салтовська Тетяна
Василівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

інструктор з
фізкультури

35. Різник Вікторія
Вікторівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) № 16

Ізюмської міської ради

керівник гуртка

36. Іваненко
Ірина

Михайлівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 17

Ізюмської міської ради

Вихователь

37. Кузло
Ольга

Вікторівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 17

Ізюмської міської ради

Вихователь

38. Кашуба
Катерина

В’ячеславівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 17

Ізюмської міської ради

Вихователь

39. Хухрянська Оксана
Олександрівна

Заклад дошкільної освіти
(ясла - садок) № 17

Ізюмської міської ради

Вихователь


